様式第1(第18条関係)

　　　　年　　月　　日

　渋川市上下水道事業

　渋川市長　　　　        様

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｽｲﾄﾞｳ　ﾀﾛｳ
代表取締役　水道　太郎

ﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｽｲﾄﾞｳ　ｼﾞﾛｳ
取締役　水道　次郎

ｶﾝｻﾔｸ　ｽｲﾄﾞｳ　ｻﾌﾞﾛｳ
監査役　水道　三郎

カブシキガイシャシブカワセツビ

指定給水装置工事事業者指定申請書

　水道法第16条の2第1項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、
同法第25条の2第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

申 請 者 氏名又は名称

住 所

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

株式会社シブカワ設備

渋川市石原８０番地

水道　太郎

0279-22-2111

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ
氏 名

事業の範囲 管工事業、給排水設備工事業、水道工事業　など

氏 名

記入例

事業所所在地が登記事項証明書や住民票住所と異なる場合
は、事業所住所が確認できる書類を添付してください。
（他市町村の指定事業者証の写し、公共料金の明細書等）

代表取締役から監査役までの
役員全員を記入してください
（法人のみ）。

個人事業主の方は確定申告書等、法人の方は定款又は登記事項証明書
の「目的」欄を参考に記入してください。指定の要件として「管工事
業」、「給排水設備工事業」、「水道工事業」といった、給水装置に
関する事業を行うことが明確に確認できる項目が記載されている必要
があります。

赤枠の内容が登録する情報です。

１２３４５

６７８９０

水道　太郎

水道　次郎

上記事業所で選任されることとなる
給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

電 話 番 号

渋川市石原８０番地

０２７９－２２－２１１１

当該給水区域で給水装置工事の事業を
行う事業所の名称

株式会社シブカワ設備

上記事業所の 郵 便 番 号

当該給水区域で給水装置工事の事業を
行う事業所の名称

上記事業所の 郵 便 番 号 〒

所 在 地

〒３７７－０００７

所 在 地

電 話 番 号

上記事業所で選任されることとなる
給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

渋川市内で実際に事業を行う事業所
の名称・所在地等を記入してくださ
い（申請者と同じでも記入する。）。

「給水装置工事主任技術者免状」又は「給水装置工事主任技術者証」を
参考に記入してください。
※「給水装置工事主任技術者選任・解任届出書」と同一になります。

上記以外にも事業を行う支店・事業所がある場合はこの欄に記入
してください。